海洋学院 2020 年调剂硕士研究生拟录取名单公示

根据《浙江大学关于 2020 年硕士研究生招生复试录取相关工作

安排》、《浙江大学海洋学院 2020 年硕士研究生招生考试复试录取工

作办法》及海洋学院调剂公告的有关精神及初试、复试结果，现将海

洋学院 2020 年调剂研究生拟录取名单公示如下：

序

号
准考证号 姓名

初试

成绩

复试

成绩

综合

成绩
拟录取专业 专项计划备注

1 103350000906294 武诗航 361 88.4 78.68 电子信息

2 103350000920948 林钐 346 89.8 77.44 电子信息

3 103350000906345 周钦 354 85.8 76.8 电子信息

4 103350000911645 张皓 355 84.2 76.28 电子信息

5 103350000923667 谢露 354 81.8 75.2 电子信息

6 103350000917321 陈思帆 341 84.6 74.76 电子信息 海南专项计划

7 103350000928387 李勐跃 343 83.2 74.44 电子信息

8 103350000923112 张晓 344 82.6 74.32 电子信息 海南专项计划

9 103350000914547 夏伟 364 76.4 74.24 电子信息

10 103350000926958 邹海吾 341 83.2 74.2 电子信息

11 103350000917682 王梦薇 339 82.8 73.8 电子信息

12 103350000918205 李波 341 81.6 73.56 电子信息 交叉中心

13 103350000906301 李锦浩 345 80.4 73.56 电子信息

14 103350000916333 金宏泽 343 79.8 73.08 电子信息 海南专项计划

15 103350000915336 潘耀瑞 335 82 73 电子信息

16 103350000912973 刘松杰 337 81.2 72.92 电子信息

17 103350000921140 郑荣华 337 81 72.84 电子信息 海南专项计划

18 103350000918242 吕炜豪 342 79.2 72.72 电子信息 海南专项计划

19 103350000916261 周福南 340 79 72.4 电子信息 海南专项计划

20 103350000913397 陈熙铭 334 80 72.08 电子信息 海南专项计划

21 103350000927665 余梓靖 340 76.6 71.44 电子信息 交叉中心

22 103350000928385 贾博文 335 77.2 71.08 电子信息 海南专项计划

23 103350000927070 华岩 338 76.2 71.04 电子信息 交叉中心

24 103350000902278 唐心怡 391 84.2 80.6 生物与医药

25 103350000912798 杨英丽 374 89 80.48 生物与医药

26 103350000924410 王敏君 369 90 80.28 生物与医药

27 103350000927731 李若凡 380 84.8 79.52 生物与医药 海南专项计划

28 103350000921700 李素贞 358 88 78.16 生物与医药

29 103350000901957 尤洁楠 354 88.4  77.84 生物与医药

30 103350000901949 郑凯文 352 87.6 77.28 生物与医药

31 103350000926072 陈晓娜 350 87 76.8 生物与医药

32 103350000911497 吕旭雅 337 86.6 75.08 生物与医药

33 103350000926674 雷明滔 389 83.17 79.95
资源与环境

（化学）

34 103350000901959 郑松海 347 93.33 78.97
资源与环境

（化学）

35 103350000913045 何洋 383 82.50 78.96
资源与环境

（地质）

36 103350000911142 钟泽钰 361 88.00 78.52
资源与环境

（化学）

37 103350000922080 张旭 364 86.17 78.15
资源与环境

（化学）

38 103350000902009 胡雨焓 385 90.83 82.53

资源与环境

（物海）

39 103350000902062 周宁 386 87.60 81.36
资源与环境

（物海）
海南专项计划

40 103350000922095 韩久明 385 84.40 79.96
资源与环境

（物海）

41 103350000925065 鄢夕婷 385 84.17 79.87

资源与环境

（物海）

42 103350000925064 刘英男 387 81.83 79.17
资源与环境

（物海）
海南专项计划

43 103350000927082 周雅君 386 82.00 79.12
资源与环境

（物海）
海南专项计划

44 103350000921975 邓袭文 370 84.00 78.00
资源与环境

（物海）
海南专项计划

45 103350000902010 叶灿 358 86.40 77.52
资源与环境

（物海）

46 103350000912055 刘涛 357 86.17 77.31
资源与环境

（物海）

47 103350000923501 周一铭 375 80.50 77.20
资源与环境

（物海）

48 103350000923339 周国良 376 80.00 77.12
资源与环境

（物海）

49 103350000923400 任璐璐 355 86.00 77.00 资源与环境

（物海）

50 103350000922084 韩通 375 79.83 76.93
资源与环境

（物海）

51 103350000927732 朱建宇 354 84.67 76.35
资源与环境

（物海）

52 103350000902348 张森寅 350 85.67 76.27
资源与环境

（物海）

53 103350000914105 刘悦宁 355 84.00 76.20
资源与环境

（物海）

54 103350000913468 田芳妍 333 84.67 73.83
资源与环境

（物海）

55 103350000902096 武雨茜 351 79.00 73.72
资源与环境

（物海）

56 103350000911464 朱洁 330 85.00 73.60
资源与环境

（物海）

57 103350000912413 曹雅雯 325 76.00 69.40
资源与环境

（物海）

58 103350000905802 吴靖宇 359 95.2 81.16 机械

59 103350000927674 和向元 358 91.6 79.6 机械 海南专项计划

60 103350000927068 胡隽 348 93.4 79.12 机械

61 103350000920245 王睿 348 92 78.56 机械

62 103350000928579 高文翰 354 88.6 77.92 机械 交叉中心

63 103350000905523 钱豪夫 335 94.2 77.88 机械

64 103350000914633 吴浩锋 355 88.2 77.88 机械 海南专项计划

65 103350000905806 许世杰 339 93 77.88 机械 海南专项计划

66 103350000906304 周碧颖 331 93.4 77.08 机械

67 103350000905778 徐海洋 353 86 76.76 机械 海南专项计划

68 103350000916985 俞浩 356 85 76.72 机械

69 103350000911036 杜睿 353 84.6 76.2 机械 海南专项计划

70 103350000912309 闫拓羽 365 80.8 76.12 机械 海南专项计划

71 103350000915074 江兆斌 344 86.4 75.84 机械

72 103350000915396 付思豪 353 83 75.56 机械

73 103350000901098 朱天成 330 89.8 75.52 机械

74 103350000922630 胡晓辉 359 79.8 75 机械 海南专项计划

75 103350000927051 夏梅娟 332 86.4 74.4 机械

76 103350000927247 王俊辉 344 82.6 74.32 机械 海南专项计划

77 103350000911273 丁帅民 339 84 74.28 机械 海南专项计划

78 103350000917673 劳振华 331 86 74.12 机械

79 103350000912584 张祥云 339 83 73.88 机械

80 103350000900853 沈昊 331 83.6 73.16 机械 海南专项计划

81 103350000913894 孙祺轩 341 80.4 73.08 机械 海南专项计划

82 103350000905744 袁法旭 343 79.4 72.92 机械

83 103350000923905 胡士成 333 81.4 72.52 机械

84 103350000905252 胡思杰 333 80.4 72.12 机械 海南专项计划

85 103350000911092 章晓东 322 82.6 71.68 机械

86 103350000921873 周航 321 82.4 71.48 机械 海南专项计划

87 103350000928492 柳棣 322 81.00  71.04  机械 海南专项计划

88 103350000900891 翁子欣 327 78.00  70.44  机械

89 103350000919871 李龙宇 341 73.00  70.12  机械 海南专项计划

90 103350000910961 洪鹭琴 377 84.50  79.04  土木水利

91 103350000925908 邱子琪 358 87.00  77.76  土木水利 海南专项计划

92 103350000924123 葛畅 321 87.50  73.52  土木水利 海南专项计划

93 103350000927556 胡阳宁 325 83.50  72.40  土木水利 海南专项计划

94 103350000911106 朱贺贺 322 84.17  72.31  土木水利

95 103350000922058 赵一凡 325 80.67  71.27  土木水利 海南专项计划

96 103350000920626 栾富豪 321 81.67  71.19  土木水利 海南专项计划

97 103350000922037 孙进正 324 80.00  70.88  土木水利 海南专项计划

98 103350000924124 杨思三 326 79.33  70.85  土木水利 海南专项计划

99 103350000922297 岳晓宁 331 77.33  70.65  土木水利 海南专项计划

100 103350000920790 蔡佩孚 321 79.83  70.45  土木水利

公示期为 10 个工作日，如有疑问请咨询 0580-2092889

海洋学院

                                          2020 年 5 月 20 日